

Výzva

na predloženie cenovej ponuky zákazky s nízkou hodnotou
podľa § 102 ods. 1 zákona č. 25/2006 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení
niektorých zákonov na dodanie tovaru a súvisiacich služieb

1. Identifikácia verejného obstarávateľa:

MINISTERSTVO OBRANY SLOVENSKEJ REPUBLIKY

Posádková správa budov Nitra

KUTUZOVOVA 8 , 832 47 Bratislava –Nové Mesto

kontaktná adresa : Posádková správa budov NITRA

Jelenecká ul. , PPS 202, 949 01 NITRA

IČO: 30845572

Kontaktná osoba: Ing. Pavol Hrdý 0960 37 4303 , Pavel Holík 0960 37 44 29

Fax: 0960 37 45 71

e-mail: pavel.holik@mil.sk

2. Typ zmluvy: Zmluva o poskytnutí služby podľa § 269 Obchodného zákonníka

3. Miesto dodania predmetu zákazky: Nitra Zobor , Nitra Krškany, Alekšince, Kolíňany

4. Predmet zákazky: Zimná údržba komunikácii v pôsobnosti PSB Nitra
/Slovník spoločného obstarávania: 90212000-6 odpratávanie snehu /

5. Opis a požiadavky predmetu zákazky :

5.1. Predmetom zákazky sú nasledovné činnosti zimnej údržby :

- a) strojné a ručné odpratávanie snehu z komunikácií, spevnených plôch, chodníkov a vonkajších schodísk
- b) strojný a ručný chemicko -inertný posyp komunikácií, spevnených plôch, chodníkov a vonkajších schodísk

5.2. Požiadavky predmetu zákazky :

a) špecifikácia činností :

- strojné odpratávanie snehu z komunikácii a spevnených plôch znamená odstraňovanie snehu pri napadanej vrstve nad 2 cm z plôch s odstránením mimo komunikáciu alebo spevnenú plochu a v prípade obrubníkov ku samému okraju komunikácie.
- strojný chemicko - inertný posyp znamená , že posyp sa použije na ujazdený a klzký (zľadovatený) povrch komunikácii , plôch , chodníkov a schodísk tak, aby bola zabezpečená bezpečnosť pohybu osôb a techniky
- ručný posyp chodníkov a schodísk znamená , že posyp sa použije tak, aby prechádzajúce osoby mohli bezpečne prechádzať po posypom vyhradených trasách
- ručné odpratávanie snehu a ľadu zo schodísk znamená mechanické očistenie plôch schodov tak, aby bol zaručený bezpečný pohyb osôb po vonkajších schodoch.

b) časové požiadavky:

- službu je potrebné zabezpečiť tak, aby komunikácie, spevnené plochy, chodníky, vonkajšie schody boli do začatia pracovnej doby t. j. 07:00 hod. spôsobilé bezpečnej prevádzky a aby technika, personál MO SR mohol plniť svoje úlohy.
- službu je potrebné zabezpečiť tak, aby komunikácie, spevnené plochy, chodníky, vonkajšie schody počas pracovnej doby (07,00 – 15,30 hod.) boli spôsobilé bezpečnej prevádzky priebežne, podľa aktuálneho stavu počasia a požiadaviek verejného obstarávateľa

c) technické požiadavky:

- službu je potrebné dostatočne zabezpečiť technicky a personálne tak, aby komunikácie, spevnené plochy, chodníky, vonkajšie schody boli schopné prevádzky pre všetky požadované miesta plnenia podľa požiadaviek v bode 5.2. písm. b).
- použitý chemicko – inertný posyp svojim zložením musí vyhovovať príslušným normám a ekologickým požiadavkám

d) všeobecné požiadavky :

- Je potrebné zabezpečiť kontaktnú osobu pre komunikáciu počas zimnej údržby

6. Rozsah zákazky :

Miesto	komunikácie m ²	chodníky m ²	schody m ²
Kasárne - Zobor	69 239	800	150
Kasárne - Krškany	70 209	-	-
CRBV - Kolíňany	16 520	-	-
Alekšince " B "	5 736	-	-
Alekšince " C "	36 400	-	-
Alekšince príjaz. komunikácia	14 204	-	-
celkom m²	212 308	800	150
spolu celková výmera m²	213 258		

7. Možnosť rozdelenia zákazky: nie

8. Variantné riešenie: nie

9. Lehota trvania predmetu zákazky: od 1.11. do 31. 12. 2008

10. Uplynutie lehoty na predkladanie cenových ponúk: dňa 17. 10. 2008 do 10,00 hod.

Uchádzač zašle alebo osobne doručí ponuku na kontaktnú adresu uvedenú v bode 1. Ponuky doručené po termíne nebudú prijaté a budú uchádzačovi vrátené. Uchádzač vloží ponuku do samostatného obalu s názvom „ Zimná údržba komunikácii v pôsobnosti PSB Nitra – Neotvárať“. Ponuky sa predkladajú v slovenskom jazyku .

11. Podmienky účasti / obsah ponuky/ :

- overená fotokópia dokladu o podnikaní (živ. list, výpis z obchodného registra) súvisiaci s predmetom zákazky (napr. údržba ciest a chodníkov , zimná údržba ciest a komunikácii) alebo úradne overená kópia o zapísaní do zoznamu podnikateľov podľa § 128 ods. 1 zák. č. 25/2006 Z. z.
- čestné vyhlásenie záujemcu ,že má na výkon predmetu zákazky dostatok technických prostriedkov a zároveň vo vyhlásení uviesť ich počet a špecifikáciu
- cenová ponuka (podľa prílohy)

12. Podmienky financovania:

Predmet obstarávania bude financovaný zo štátneho rozpočtu a finančné prostriedky budú pridelené z rozpočtovej kapitoly MO SR. Úhrada bude vykonaná mesačne po doručení faktúry s 30 dňovou splatnosťou.

13. Kritéria na hodnotenie ponúk: najnižšia cena

14. Vyhodnotenie ponúk : 21. 10. 2008

15. Ďalšie informácie verejného obstarávateľa:

15.1 Dôvody na zrušenie výzvy:

- ak nebola predložená žiadna ponuka
- ani jeden uchádzač nesplnil podmienky výzvy
- zmenili sa okolnosti, za ktorých bola výzva zverejnená

15.2 V zmysle platného zákona č. 25/2006 Z. z. o verejnom obstarávaní proti rozhodnutiu verejného obstarávateľa o výbere úspešného uchádzača pri postupe zadávania zákazky s nízkou hodnotou nie je možné podať námietky.

Nitra : 13. 10. 2008

Ing. Pavol Hrdý

*Za verejného obstarávateľa zodpovedného
za prieskum trhu*

POSÁDKOVÁ SPRÁVA BUDOV
NITRA
príloha k č. p. PSB -100/2008

CENOVÁ PONUKA

Zimná údržba komunikácií v pôsobnosti PSB Nitra

adresa:

IČO :

IČ DPH:

v zastúpení:

pre veci technické :

Tel.:

Fax:

E-mail:

Stanovenie cenovej ponuky :

- ponuková cena bude obsahovať všetky náklady spojené z plnením zákazky pri dodržaní zákona o cenách
- nakoľko verejný obstarávateľ nevie stanoviť počet výkonov služby (opakovaní) požaduje určiť cenu na 1m² s predpokladaným počtom opakovaní 3 x za obdobie zmluvy:

Cenová ponuka na celý predmet zákazky (uviesť nasledovne na dve desatinné miesta):

Jednotkové ceny budú platiť počas trvania celej doby trvania zmluvy.

P.č .	Názov služby	Výmera (m2)	Počet opakovaní	Celková výmera (m2)	Jednotková cena V Sk bez DPH	Cena spolu za položku v Sk bez DPH
1.	Strojné odpratávanie snehu z komunikácií a spevnených plôch	212 308	3	636924		
2.	Strojný chemicko – inertný posyp komunikácií, spevnených plôch, chodníkov	212 308	3	636924		
3.	Ručný posyp chodníkov	800	3	2400		
4.	Ručné odpratávanie snehu zo schodísk	150	3	450		
Cena spolu za jednotlivé položky služby						
DPH 19 %						
Cena celkom za jednotlivé položky služby v rátane DPH						

Za záujemcu

Dátum